para estos efectos se dará cumplimiento a lo establecido en el Reglamento de Funcionamiento y Operación de la Bolsa.  

3. VALOR MÁXIMO DE LA PRESTACÍÓN DEL SERVICIO  

El valor máximo de los bienes a adquirir para la prestación de los servicios, el suministro de los bienes y el arrendamiento de la 
maquinaria, equipos y herramientas será de SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS TREINTA MIL 
TREINTA Y DOS PESOS ($6.348.930.032) Moneda Legal Colombiana, incluido, AIU, IVA y todos los impuestos (incluido el impuesto de 
timbre establecido en el Decreto 175 del 14 de febrero de 2025) y/o gastos y costos directos e indirectos que se generen para el 
desarrollo normal de la operación. 

En consecuencia, el precio máximo de la negociación a celebrar por cuenta de esta Empresa será de SEIS MIL SETENTA Y CINCO 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS ($6.075.870.979) Moneda Legal Colombiana antes 
de IVA y costos de la Bolsa. 

El costo referente a parqueadero, personal, y costos de logística para cargue y descargue de los bienes, será asumido directamente por 
el comitente vendedor. 

4. PLAZOS PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO